ATA SEI

Aos 23 dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte um, a Comissão de
Acompanhamento e Fiscalização dos Contratos, nomeada pela portaria  313/2021 de 14/10/2021, nesse ato
representada pelos Srs. Charlene Neitzel,  Fabio de Oliveira Silva, Elvis Laureano Ricardo e Rosane
Freitas, referentes ao Credenciamento de Leiloeiros oriundos do Processo de Edital de Credenciamento nº
183/2021, tem por objeto o Credenciamento de leiloeiros para a prestação dos serviços de avaliação e
alienação através de leilão público presencial e/ou eletrônico de bens móveis inservíveis de
propriedade da Administração Direta e Indireta do Município de Joinville, com exceção da
Companhia Águas de Joinville – CAJ, de acordo ao item 2.3.1 do Termo de Referencia do Edital de
Credenciamento 183/2021, "o leiloeiro que solicitar sua inclusão no Rol de Credenciados após publicado
a lista de credenciados,  e que tenha sua documentação aprovada, será incluído na última posição da
fila", considerando o recebimento do Termo de Credenciamento 394/2021 do Sr. Paulo Setsuo Nakakogue,
sendo assim, foi atualizada a Ordem dos Leiloeiros Credenciados:

[...]
9º Paulo Setsuo Nakakogue;

Nada mais a tratar, foi encerrada a reunião e lavrada esta ata que vai assinada pelos

presentes.

Comissão nomeada na Portaria 313/2021:

Charlene Neitzel                                                                                       Rosane Freitas

Fabio de Oliveira Silva                                                                             Elvis Laureano

Ricardo

Documento assinado eletronicamente por Fabio de Oliveira Silva, Coordenador
(a), em 23/11/2021, às 17:30, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Charlene Neitzel, Coordenador (a),
em 23/11/2021, às 17:45, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Rosane Freitas , Coordenador (a), em
23/11/2021, às 17:45, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Elvis Laureano Ricardo, Diretor (a)

Ata SAP.UAO.AFC 0011151145         SEI 21.0.222521-0 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Elvis Laureano Ricardo, Diretor (a)
Executivo (a), em 23/11/2021, às 17:54, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011151145 e o código CRC 98CA38F1.

Av. Herman August Lepper, 10 - Bairro Centro - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.222521-0
0011151145v6
0011151145v6

Ata SAP.UAO.AFC 0011151145         SEI 21.0.222521-0 / pg. 2

	Ata SAP.UAO.AFC 0011151145